
Evidenčníčíslo : Č.1.: zuscv - l'L - zoL7

SMLOUVA O DILO
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

zÁruoruí UMĚLEcKÁ šron T.G. MAsARYKA cHoMUToV
sídlo: náměstí T. G. Masaryka Chomutov t626,43001 Chomutov
zastupuje: Mgr. KarelŽižka, ředitelškoly
lČ: 61345636
DlČ:

bankovníspojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: I23l44llorco
(dále jen "objednatel")

PoDIAHÁŘSTVí Josef PECH MAN
sídlo:
adresa pro doručování:
lČ:

Dlč:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen,,zhotovitel")

Svahová 4960,43o 03 Chomutov

477 58783

Josef Pechman
Česká spořitelna pobočka Chomutov
942s943s9 / 0800

l. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

t!. Dílo
]_. Dílem se v této smlouvě rozumí:

,,oprava pódia, čištění oken a podkladu střešní konstrukce v koncertním sále"

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, Ve kterých je dílo blíŽe
specifikováno:
a) Výkaz výměr, kteý je přílohou této smlouvy

3. Smluvnístrany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné
stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně
rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou azávaznou ve smyslu ustanovení 52620 a násl. občanského
zákoníku.

lll. Cena díla;
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:



Evidenčníčíslo : Č.1.: zuscv - 1'1' - 2oL7

V|ll. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

sm|uvní pokutu ve výši o,L%o z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2' V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání užívání díla, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši o,1%o zceny díla za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která nebrání užívání díla, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny díla za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

4. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve uýši o,o5% z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti zhotovitele trvá.

5' Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
6. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran

omezuje na maximálně Io% z celkové ceny díla. V případě prodlení s provedením díla nebo
sodstraněním vady bránící užívání díla se výše smluvní pokuty omezuje na5oo/o zcelkové ceny
díla.

lX. odstoupení od smIouvy
1. odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za

podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá
tak, jako kdyby dílo prováděl sám. o subdodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo
provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla' Zajistil-lijejich
dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

3. Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařízení,
vč. uličních vpustí, a respektovat omezení, která z jejich umístění pro provádění díla plynou.

4. Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace a
řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli při
předánídíla.

5. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaložíveškeré úsilí které lze
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy' Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů
na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem
tra nspa rentnosti veřejné správy.


